

ประเภทงาน โครงการรื้อถอนอาคารอเนกประสงค์ อบต.คม อ.สังขะ จ.สุรินทร์

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบล อ.สังขะ จ.สุรินทร์ (รายละเอียดอื่นตามแบบรูปที่ อบต.คม กำหนด)

ประมาณราคาโดย นายนิรันดร์ อุณหิ์

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	อาคารที่ 1								
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา ลอนคู่	371.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,275.00	9,275.00	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์	200.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,000.00	5,000.00	รื้อขนไป
	รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	371.00	ตร.ม.	-	-	70.00	25,970.00	25,970.00	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	361.00	ตร.ม.			30.00	10,830.00	10,830.00	รื้อกอง
2	อาคารที่ 2								
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา ลอนคู่	196.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,900.00	4,900.00	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์	96.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,400.00	2,400.00	รื้อขนไป
	รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	196.00	ตร.ม.	-	-	70.00	13,720.00	13,720.00	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	95.00	ตร.ม.			30.00	2,850.00	2,850.00	รื้อกอง
3	อาคารที่ 3								
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาแผ่นเหล็กกรี๊ดลอน	35.00	ตร.ม.	-	-	25.00	875.00	875.00	รื้อขนไป